
 

2020年４月 28日 

各  位 

会 社 名  日 比 谷 総 合 設 備 株 式 会 社 

代表者名  代 表 取 締 役 社 長   西村 善治 

 （コード番号 1982 東証第一部） 

問合せ先 上席執行役員管理本部ＩＲ・広報室長 

 諏訪 光悦 

（ＴＥＬ 03-3454-2720） 

 

2020年３月期 連結決算発表の延期について 

 

当社は、2020年５月12日(火)に予定しておりました2020年３月期連結決算発表を延期することといた

しましたので、下記の通りお知らせいたします。 

 

記 

 

１．決算発表延期の理由 

     新型コロナウイルス感染症の拡大と、政府の非常事態宣言発動による外出自粛要請等を受け、

当社連結決算の実務作業および監査手続きに当初の想定以上の日数が必要となり、決算発表を 

延期することといたしました。 

 

２．今後の予定  

延期後の決算発表日は、2020年５月22日(金)を予定しております。 

 

３．新型コロナウイルス感染症の拡大による業績影響について 

    2020年３月期 連結決算への影響は軽微であります。 

     

     

     

株主・投資家をはじめ関係者の皆様にご迷惑とご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解賜ります 

ようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

以  上 


